关于举办变频器服务与调试技术培训班的通知
各有关单位：
为了使学员能够对工控设备的一般故障进行维修及排除，了解厂内使用的变频器等工控设备可能存在的问题，做好预防性维护、保养工作，使学员真正有所收获、提高自身的技术水平，本中心特举办此次培训班。本次培训经考评通过后颁发证书。
一、时间  2018年8月21日－23日，20日全天报到。

二、地点  河北·秦皇岛
三、费用
1.培训费3250元/人（含授课、证书、场地、资料、午餐）；

2.住宿统一安排，费用自理。

四、颁发证书

经培训考评通过后颁发证书。请学员在发送报名回执时将身份证及证件照片电子版各一份一同回传至会务组邮箱。

五、请将报名回执发邮件到培训部。将根据报名回执通知具体报到地点。
六、培训对象
1.主管设备维修、自动化及相关人员；

2.设备维护工程师、机械维修工程师，设备管理工程师；

3.从事电气、控制工程专业的技术人员和管理人员；

4.各职业院校主管机电类校长、系主任、教研室主任、专业带头人、实训中心主任及骨干教师、校企合作主管部门领导及成员等。
七、培训描述

本课程讲述怎样在TIA博途中利用Startdrive软件操作SINAMICS G120变频器。通过学习，您将能够正确调试变频器，使其匹配具体应用。了解各种应用适合的变频器功能，并进行参数设置。能够进行参数备份，对发生的故障采取相应的措施。基于驱动的安全功能和PROFINET通信。学习怎样使用CU250-2 控制单元的基本定位器功能，用于单轴运动控制应用。
八、培训内容
（一） SINAMICS G120变频器的设计和工作原理：

1.控制单元CU

2.功率模块PM

（二） 参数设置，数据备份和诊断，通过：

1.IOP操作面板

2. TIA博途中的Startdrive软件

（三） 设定值通道和闭环控制

（四）控制信号和信号互联

（五）变频器的数字量应用
（六）变频器的模拟量应用

（七）基本定位器
1.调试和闭环位置控制

2.操作模式和运行程序步

（八）通过PROFINET与SIMATIC S7通信

（九）控制模式和测量功能

（十）工艺调节器：调试和匹配

（十一）通过端子实现基于驱动的––安全功能

（十二）自由功能块的信号互联

（十三）通过PROFINET集成G120变频器到自动化项目

（十四）驱动系统电磁兼容（EMC）

九、联系方式  新益为咨询机构
手机：18323381498 （微信同号）     电子邮箱：xywlei@126.com
 QQ：1476510795
附：变频器服务与调试技术培训班报名回执表
经研究我单位决定派以下同志参加本次培训

	姓名
	性别
	职务
	单位及所在部门
	通讯地址
	联系电话

	证书邮寄地址：
收件人：                 联系电话：
	单位盖章

	请连同回执表一起回传学员身份证及证件照片电子版各一份，照片质量清晰为宜。
发票类型：

普票    发票抬头：                                 （必填）
税号：                                     （必填）
专票    发票抬头：                                 （必填）

税号：                                     （必填）

地址及电话：

                                           （必填）

开户行及账号：

                                           （必填）  注：请务必正楷填写以免字迹不清而开错

（此表复制有效）